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OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Szczegdlowy opis przedmiotu zaméwienia zawarty zostal w DOKUMENTAC]I
TECHNICZNE] skladajacej sie z:

1)
2)

3)
4)
5)
6)

Projektu budowlano-wykonawczy przebudowy ulicy Wczasowej w Kobiernicach gm. Porabka
(opis techniczny)

Projektu budowlano-wykonawczy przebudowy ulicy Wczasowej w Kobiernicach gm. Poragbka
(czes¢ rysunkowa)

Projekt zagospodarowania

Specyfikacja Techniczna

przedmiar robét

kosztorys ofertowy (formularz).

Wskazane powyzej zalaczniki podlegaja publikacji na stronie www.bib.porabka.pl w zakladce
/zamoéwienia publiczne/postepowania przetargowe aktualne/, w miejscu umieszczenia
dokumentacji dot. zaméwienia publicznego pod nazwa ,Przebudowa ulicy wczasowej w
Kobiernicach - etap 1.1”
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